
 

 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ br. 07/09, 16/09, 

12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 13. veljače 2020. godine, donosi 

 

 

 

 

ODLUKU 

o prilagodbi građevine Škole za odgoj i obrazovanje – Pula 

 osobama s invaliditetom 

 

 

 

Članak 1. 

 

Prilagodba građevine Škole za odgoj i obrazovanje - Pula osobama s invaliditetom 

realizirat će se dogradnjom dizala za osobe s invaliditetom i smanjene pokretljivosti te 

izgradnjom koso podizne platforme prema Glavnom projektu izrađenom po Suzani Despić 

d.i.a. (Zajednička oznaka projekta: 40/19) i adaptacijom sanitarija prema Glavnom projektu 

izrađenom po Suzani Despić d.i.a. (Zajednička oznaka projekta: 38/19). 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

 

KLASA:602-02/20-01/30 

URBROJ:2168/01-04-02-0291-20-6 

Pula, 13. veljače 2020.  

 

 

GRADONAČELNIK  

        Boris Miletić 
 

 

 

 

 

 



 

O B R A Z L O Ž E N J E 

 

 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 61. Statuta Grada Pula-

Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18). 

 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Ministarstvo hrvatskih branitelja objavilo je Javni poziv za sufinanciranje projekata 

rješavanja pristupačnosti objektima osoba s invaliditetom sredstvima Državnog proračuna 

Republike Hrvatske u 2020. godini na području Republike Hrvatske  

Predložena Odluka o prilagodbi građevine Škole za odgoj i obrazovanje - Pula 

sastavni je dio dokumentacije koja će se dostaviti na Javni poziv s ciljem korištenja sredstava 

Ministarstva. 

Prilagodba građevine Škole za odgoj i obrazovanje - Pula osobama s invaliditetom 

realizirat će se dogradnjom dizala za osobe s invaliditetom i smanjene pokretljivosti te 

izgradnjom koso podizne platforme prema Glavnom projektu izrađenom po Suzani Despić 

d.i.a. (Zajednička oznaka projekta: 40/19) i adaptacijom sanitarija prema Glavnom projektu 

izrađenom po Suzani Despić d.i.a. (Zajednička oznaka projekta: 38/19). 

 

III NACRT TEKSTA AKTA 

Prijedlog Odluke je dostavljen u prilogu. 

 

IV SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Financijska sredstva za nabavu predmetnih radova planirana su u stavci R0561.01  

4541 – Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu, razdjela 4, Proračuna Grada Pule 

za 2020. godinu. 

 

 

 

 P.O. GRADONAČELNIKA 

  Elvira Krizmanić Marjanović 
 

 


